ПРОЕКТ

  Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                           №
п.Романовка

О  внесении изменений  в Постановление № 88
от 18.02.2022 года об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, арендуемого  ими
недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности администрации
муниципального образования «Романовское сельское поселение»,
при реализации преимущественного права на приобретение
такого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 605-ФЗ « О
внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в
Федеральный закон от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Романовского
сельского поселения, администрация муниципального образования
Романовского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 88 от 18.02.2022 года «Об
установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, арендуемого  ими недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности администрации
муниципального образования «Романовское сельское поселение», при
реализации преимущественного права на приобретение такого имущества :
1.1. в наименовании исключить слово «недвижимого» ;
1.2. пункт 1 изложить в новой редакции :

Установить, что срок рассрочки оплаты арендуемого имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
Романовского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства при реализации преимущественного права на
приобретение такого имущества, - пять лет для недвижимого имущества и три
года для движимого имущества». и не более восьми лет.
2. В остальной части Постановление оставить без изменений;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Романовский вестник» и
разместить его на официальном сайте муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу:
www.romanovka.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                               С.В.Беляков